[image: image1.jpg]\ /2
7N

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 28.03.2019

                         № 335-72/3

станица Нововеличковская

Об утверждении перечня муниципального имущества

казны Нововеличковского сельского поселения,

подлежащего списанию
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11.10.2018 № 297-66/3, согласно акта осмотра транспортного средства от 19.03.2019 № 1, заключения эксперта № 377-19/03-043 от 12.03.2019 Союза «Торгово-промышленная палата Динского района Краснодарского края» союза «Торгово-промышленная палата Краснодарского края» Торгово-промышленная палата Российской Федерации, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района,  р е ш и л:
1.
Утвердить перечень муниципального имущества казны Нововеличковского сельского поселения, подлежащего списанию (прилагается).
2.
Администрации Нововеличковского сельского поселения в месячный срок провести мероприятия по списанию муниципального имущества согласно утвержденного перечня.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным и правовым вопросам Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Ковтун).

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Нововеличковского сельского поселения

          В.А.Габлая
Исполняющий обязанности главы
Нововеличковского сельского поселения

         И.Л.Кочетков

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

                                                                           решением Совета

Нововеличковского сельского

поселения Динского района

от 28.03.2019 № 335-72/3
Список муниципального имущества, подлежащих списанию
с баланса муниципального унитарного предприятия

ЖКХ «Нововеличковское»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Год изготовления ТС
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ТС ГАЗ3102, тип ТС седан, паспорт транспортного средства 23 МВ 011236, идентификационный номер: (VIN) XTH310200V0061130, модель, № двигателя: 40200F-3405539, шасси (рама) № 546444, кузов (кабина, прицеп) № 0061130, цвет кузова БЕЛЫЙ, мощность двигателя, л.с. (кВт) 100 (73,5), регистрационный знак С111УУ 23, свидетельство о регистрации транспортного средства 23 СА 759478
	1997
	234 657,60
	0